
Администрация Дубовского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ r i f  " A ilf lU L d ,  2017 г. № J  61

О назначении публичных слушаний по вопросу получения разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства по ул. Пионерской, 7/3, по ул. Пионерской, 7/4 в 

Пичужинском сельском поселении Дубовского муниципального района
Волгоградской области

На основании заявлений от Гердт Я.В. вх. № 1593, № 1594 от 21.04.2017г., протокола 
заседания комиссии по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и 
застройки сельских поселений Дубовского муниципального района Волгоградской области 
№ 1 от 24.04.2017 г., в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по 
данном вопросу в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 
законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовского муниципального района 
Волгоградской области администрация Дубовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу получения разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства по ул. Пионерской, 7/3, по ул. Пионерской, 7/4 в Пичужинском сельском 
поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области.

2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний и 
ведению протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу 
публичных слушаний, главного специалиста - районного архитектора отдела по строительству, 
жизнеобеспечению и экологии администрации Дубовского муниципального района Гуляеву 
Софию Юрьевну.

3. Мероприятия по проведению публичных слушаний назначить на 12.05.2017г. в 17-00 
часов по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Пичуга, ул. Степная, 29 .

4. Разместить данное постановление на информационных стендах Пичужинского сельского 
поселения, официальном сайте Дубовского муниципального района, опубликовать в Дубовской 
районной газете «Сельская Новь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/ *
А.Д. Шрайнер

Заместитель главы администрации 
Дубовского муниципального


